— 1 —

东大党校字〔2021〕9号

关于开展党史学习教育之思想政治理论课教师

赴雷锋学院培训的通知

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想以及在思

想政治理论课教师座谈会上讲话的精神、中共中央办公厅 国务

院办公厅《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干

意见》及教育部《新时代高等学校思想政治理论课教师队伍建设

规定》的相关要求，深入开展党史学习教育，做到学史明理、学

史增信、学史崇德、学史力行，培养一支政治强、情怀深、视野

广、自律严、人格正的素质优良的思想政治理论课教师队伍，推

动思想政治理论课改革创新。经研究决定，组织思想政治理论课

教师赴雷锋学院培训，现将有关事宜通知如下。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

一、培训对象

思想政治理论课教师。

二、培训时间

5 月 15日—16日。

三、培训形式

全日制脱产。

四、主要课程

专题教学：《学雷锋精神，做“四有”好老师》；

交流研讨：做优秀思政课教师，育时代新人；

现场教学：抚顺市雷锋纪念馆、飘儿屯车站、西露天矿、煤

矿博物馆、三块石抗联活动遗址等。

具体安排以实际通知为准。

五、相关要求

（1）马克思主义学院党委要高度重视此次培训，组织学员

积极参训，并妥善处理“工学”矛盾。

（2）思想政治理论课教师要严格遵守培训纪律，将党史学

习教育与实际相结合，坚持学懂弄通、落地落实。

中共东北大学委员会党校

2021年 5 月 8 日

 — 3 —

东北大学党委党校 2021 年 5 月 8 日印发 抄送：ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ，ХХХХХХХХ。

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1